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Organic Search Traffic Jan 1, 2012 - Dec 31, 2012

& % of visits: 86.15%

Explorer

Site Usage

® Visits
10,000

5,000,
fi

April 2012 July 2012 October 2012
Visits Pages / Visit Avg. Visit Duration % New Visits Bounce Rate
1,099,564 3.36 00:03:25 47.60% 70.34%
% of Total: 86.15% (1,276,290) Site Avg: 3.80 (-11.49%) Site Avg: 00:03:55 (-12.89%) Site Avg: 46.97% (1.35%) Site Avg: 66.59% (5.63%)
Keyword Visits Pages / Visit Avg. Visit Duration % New Visits Bounce Rate
1. (not provided) 311,380 3.82 00:04:50 42.07% 64.08%
2. matematické forum 10,170 14.64 00:14:26 17.89% 15.29%
3. matematicke forum 6,009 11.60 00:13:23 14.08% 16.21%
4. matematické férum 2,230 26.15 00:21:44 18.43% 12.38%
5. matweb 1,824 17.83 00:18:59 8.72% 9.05%
6. totalni diferencial pfiklady 1,514 16.48 00:26:18 0.26% 7.13%
7. matweb forum 1,166 14.12 00:15:57 16.72% 13.81%
8. http://forum.matweb.cz/ 1,152 22.39 00:22:56 3.47% 5.82%
9. smérodatna odchylka 1,135 1.38 00:00:41 68.37% 83.70%
10. arctg 1,113 1.54 00:00:42 57.05% 89.67%
11. matematika forum 1,089 9.68 00:11:11 16.71% 19.93%
12. forum matweb 979 14.30 00:17:15 14.40% 12.05%
13. determinant matice 4x4 942 1.97 00:03:46 46.50% 70.70%
14. principles and techniques in combinatorics 907 36.93 00:57:31 0.00% 0.66%
15. site:forum.matweb.cz vanok forum.matweb 860 8.01 00:08:03 0.00% 9.30%
16. derivace odmocniny 854 1.94 00:01:35 40.87% 75.29%
17. vypocet pravdépodobnosti 738 1.31 00:00:26 82.66% 89.02%
18. mat forum 735 13.08 00:13:48 17.28% 14.56%
19. rozklad na parcialni zlomky 726 3.06 00:03:16 30.99% 65.15%
20. variacni koeficient 704 1.41 00:00:30 72.30% 87.50%
21. statistika v exceli 697 2.04 00:02:10 0.00% 41.18%
22. math forum 685 12.08 00:13:58 15.77% 12.85%
23. obecny trojuhelnik sinus 642 15.13 00:17:15 0.00% 2.34%

24. linearni kombinace vektor( 615 1.90 00:01:49 45.69% 79.35%



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

obsah rovnoramenneno trojuneiniku
vietovy vzorce

nerovnice s absolutni hodnotou
linearni zavislost vektor(
jarrro

9+0+9+0+9x0+9

parcialni zlomky
forum.matweb.cz
forum.matweb
odlogaritmovani

dirichletovo kritérium
geometrické znacky

soustava kvadratickych rovnic
rovnice se zlomky

derivace slozené funkce
rovnice tecny

mocniny s racionalnim exponentem
vyskovy uhel

ekvivalentni upravy matweb halogan
doplnéni na &tverec
adjungovana matice
greenova véta

laplacetv rozvoj

moment setrvacnosti pllkruhu
metoda nejmensich ¢tvercu
statistika priklady

pascalov trojuholnik

inverzni matice

index determinace

vypocet vySky trojuhelniku
logicke priklady

Ciselné Sifry

matice s parametrem
redukéni uhel

matice pfechodu

“powered by punbb” site:.cz
matforum

vyjadfeni neznamé ze vzorce
cramerovo pravidlo

derivace logaritmu

hloubkovy uhel

véta o dlouhém a Sirokém
geometrické znaky

Ulohy o spole¢né praci
integraly

hornerovo schéma

997

597

591

587

586

582

572

570

568

567

541

536

532

490

486

474

448

433

411

403

395

388

383

375

363

360

356

349

345

345

341

340

335

333

330

324

316

316

315

312

300

300

298

297

295

294

1.20

1.65

2.03

1.76

17.90

1.48

1.89

10.56

11.03

1.62

24.96

1.41

9.92

1.37

1.74

1.68

1.44

3.18

2.40

1.73

1.55

1.90

8.41

14.61

2.79

2.50

1.54

1.45

3.73

1.23

1.04

2.06

2.61

1.56

7.30

4.93

12.05

1.33

2.22

4.66

1.90

1.62

1.84

1.51

3.29

1.52

00:00:33

00:01:15

00:02:15

00:01:42

00:38:11

00:01:07

00:01:50

00:11:31

00:08:26

00:01:04

00:21:27

00:00:59

00:11:16

00:00:35

00:01:20

00:01:03

00:01:16

00:03:22

00:04:06

00:00:48

00:00:50

00:01:49

00:06:09

00:27:27

00:02:09

00:01:36

00:01:16

00:01:03

00:03:15

00:00:24

00:00:31

00:01:14

00:03:41

00:01:15

00:06:14

00:10:47

00:11:33

00:00:41

00:01:23

00:06:34

00:01:24

00:00:42

00:01:06

00:01:12

00:01:42

00:00:50

195.667

54.10%

43.15%

43.10%

0.00%

88.32%

37.94%

16.49%

18.13%

59.44%

0.55%

73.88%

6.02%

69.59%

40.74%

35.23%

61.83%

47.34%

0.00%

48.64%

37.47%

27.06%

25.85%

1.07%

34.71%

56.39%

78.09%

39.26%

48.41%

71.30%

3.23%

73.24%

34.93%

66.37%

21.52%

10.19%

15.19%

62.34%

38.10%

41.99%

48.67%

2.00%

75.50%

63.97%

57.97%

41.50%

62.240

84.09%

73.10%

75.47%

7.51%

79.90%

70.63%

16.32%

8.98%

83.42%

13.86%

77.43%

14.29%

84.90%

81.48%

83.76%

84.82%

51.04%

43.80%

80.89%

83.54%

72.16%

69.71%

9.60%

44.35%

75.83%

67.42%

78.22%

64.35%

85.22%

96.19%

86.47%

69.55%

73.27%

61.82%

31.79%

17.09%

87.34%

82.54%

73.08%

66.67%

49.67%

64.43%

87.21%

43.05%

77.55%



71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

smeérnice primky

jaderka brigady

derivace zlomku

arccotg

aritmeticka posloupnost pfiklady
hustota vzduchu

totalni diferencial

petakova

vennovy diagramy

homogenni diferencialni rovnice
Sestiboky hranol

derivace implicitni funkce
kovariance

kvadratické rovnice s parametrem
algebraické vyrazy

prosta funkce

baze vektorového prostoru
lagrangeovy multiplikatory
tézisté palkruhu

integrace sinus na treti
umochiovani zlomku
site:forum.matweb.cz vanok

vypocet inverzni matice

site:matweb.cz déleni mnohoclenu inurl:forum

kruhova usec¢

matice linearniho zobrazeni
jordanova elimina¢ni metoda
usmeérnovani zlomku
derivace e na 2x

derivace sin2x

forum matematika

platné Cislice

smeérodatna odchylka pfiklad
spolocna praca

izotonni

rovnoramenny trojuhelnik
vypocet primérné rychlosti
maticové rovnice
pravdépodobnost vyhry ve sportce
kuzel opsany kouli

maturita matematika matematicke forum
konstrukce trojuhelniku
integrace slozené funkce
derivace e

vyska lichobézniku

dekadickv zapis

294

293

292

290

290

290

289

288

286

285

279

276

276

274

270

270

269

267

265

263

263

262

261

259

257

256

255

255

251

249

249

247

246

246

243

242

242

239

239

238

237

236

235

234

234

233

2.08

4.25

1.42

1.84

1.78

1.27

1.81

8.27

1.50

10.01

1.41

13.73

4.85

1.84

2.4

1.66

3.88

1.86

8.67

1.33

7.89

1.74

2.56

1.44

2.77

1.20

1.54

2.26

9.25

3.68

1.27

5.58

10.89

1.78

1.25

2.04

1.62

1.07

2.22

1.41

2.07

1.26

1.47

00:02:28

00:06:04

00:01:06

00:01:03

00:02:03

00:00:25

00:00:50

00:11:26

00:00:49

00:06:52

00:00:37

00:10:40

00:00:24

00:07:12

00:00:49

00:02:12

00:00:49

00:12:52

00:00:57

00:07:26

00:00:42

00:08:34

00:01:19

00:03:09

00:00:41

00:02:51

00:00:42

00:00:42

00:01:32

00:00:44

00:09:38

00:04:30

00:00:44

00:05:45

00:16:39

00:01:27

00:00:30

00:01:15

00:00:06

00:10:08

00:00:32

00:01:49

00:00:56

00:01:49

00:00:41

00:00:57

52.38%

0.00%

49.66%

44.14%

56.90%

74.83%

37.72%

4.17%

62.94%

9.47%

56.63%

23.55%

34.06%

36.86%

59.26%

41.11%

33.83%

18.73%

49.43%

0.76%

62.36%

0.00%

43.68%

54.83%

66.15%

19.92%

54.51%

65.10%

35.46%

49.00%

22.49%

28.34%

57.72%

23.98%

0.82%

55.37%

79.34%

34.31%

81.17%

1.68%

0.00%

56.36%

33.62%

41.03%

61.97%

70.82%

85.71%

63.14%

83.90%

68.28%

74.48%

91.72%

81.66%

12.50%

74.13%

21.40%

81.72%

47.10%

96.01%

59.12%

88.15%

82.22%

81.41%

41.95%

55.47%

0.76%

84.79%

14.12%

74.33%

55.60%

84.44%

63.67%

88.24%

82.75%

81.27%

86.75%

20.48%

42.91%

89.43%

30.89%

10.70%

77.27%

90.50%

82.85%

93.72%

63.87%

94.94%

74.15%

91.49%

80.77%

81.20%

73.82%



117. aritmeticka posloupnost pfiklady + feSeni 231 3.83 00:02:27 64.07% 84.42%

118. koeficient determinace 230 1.28 00:00:22 73.04% 95.22%
119. lomené vyrazy vysvétleni 230 1.61 00:01:31 81.30% 87.39%
120. posloupnosti pfiklady 230 2.51 00:00:50 50.00% 87.39%
121. novoro¢ni prani 228 1.64 00:00:34 96.05% 59.21%
122.  kmenové zlomky 227 14.26 00:10:41 4.85% 7.93%
123. kvadraticka rovnice s parametrem 227 1.96 00:02:29 49.78% 78.85%
124. linearni lomena funkce 226 2.54 00:02:46 39.82% 74.34%
125. spektralni rozklad matice 224 3.66 00:04:49 36.16% 58.93%
126. objem &tyfsténu 221 1.34 00:00:35 48.87% 81.00%
127. derivace absolutni hodnoty 220 4.08 00:04:38 32.27% 70.45%
128. logaritmovani 219 1.72 00:01:11 65.30% 85.39%
129. osmiboky jehlan 218 1.23 00:00:11 61.01% 83.49%
130. démidovi¢ feSeni 217 4.76 00:03:24 0.46% 20.74%
131.  kulovy vrchlik 216 5.15 00:03:55 43.98% 76.85%
132. zaporny diskriminant 216 1.44 00:00:42 46.76% 87.50%
133. obsah pétidhelniku 215 1.28 00:00:40 70.70% 80.00%
134. hermitova interpolace 214 11.48 00:15:47 4.67% 12.62%
135. rovnice s kombinaénimi Cisly 213 1.88 00:02:02 51.64% 78.40%
136. arcus tangens 211 1.15 00:00:15 48.34% 91.94%
137. gaussova kfivka 211 1.23 00:00:33 89.57% 81.04%
138. absolutni extrémy funkce 210 20.29 00:19:28 10.95% 42.86%
139. site:matweb.cz stereometrie 210 2.00 00:01:12 45.71% 68.57%
140. forum matemat cz 209 10.41 00:09:28 0.00% 7.18%
141. pravidelny $estiboky hranol 209 1.64 00:00:50 53.59% 80.38%
142. spole¢na prace matematika 209 2.66 00:02:01 56.94% 78.47%
143. logaritmus komplexniho ¢isla 204 18.45 00:16:47 2.45% 9.31%
144. maclaurindv polynom 204 2.04 00:01:02 35.78% 75.00%
145. rovnostranny kuzel 203 1.97 00:02:01 38.42% 56.16%
146. ciselna Sifra 202 2.18 00:01:38 68.81% 73.27%
147. nulové body 202 1.44 00:00:36 51.49% 84.65%
148. chromaticke cislo 201 8.11 00:08:29 1.00% 8.46%
149. obsah pravouhlého trojuhelniku 201 1.39 00:00:32 73.63% 88.06%
150. komoly jehlan 200 1.58 00:00:53 63.00% 77.00%
151. nsz matematika 200 3.55 00:04:00 29.00% 64.50%
152.  vypocet drahy 200 1.17 00:00:34 74.50% 87.00%
153. cotg 199 1.17 00:00:23 63.32% 89.45%
154. nerovnice s neznamou ve jmenovateli 197 1.26 00:00:58 52.28% 83.25%
155. parametricka rovnice pfimky 197 2.02 00:01:29 61.93% 84.77%
156. Sestiboky jehlan 197 2.21 00:02:29 61.93% 75.63%
157. derivace exponencialni funkce 196 1.35 00:00:33 41.84% 83.16%
158. forum mat 196 17.18 00:14:45 9.69% 23.47%
159. vypocet m3 196 1.18 00:00:10 95.92% 92.35%
160. algebrogram 195 1.55 00:00:35 56.92% 92.82%

161. eulerovo Cislo 195 1.46 00:00:54 50.26% 77.44%
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